
8月 7日（土）石井琢磨ピアノリサイタル開催に関する重要なお知らせ 

2021年 7月 19日 

 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度の東京都の緊急事態宣言再発令により、本イベント当日も緊急事態宣言発令中とな

りました。 

当ホテルでは、緊急事態宣言発令時のイベント開催を全て見合わせておりましたが、本イベ

ントに関しては、更に徹底した感染防止対策を講じたうえ、東京都のイベント規制に基づき、

当初告知させていただいたイベント内容を一部変更し開催することといたしました。 

チケット購入時とイベント内容が変更になりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

変更内容は以下の通りとなります。 

① デザート・ドリンクは中止し、飲食を伴わないイベントに変更いたします。デザートは、

お土産として焼き菓子をお持ち帰りいただきます。 

② 丸テーブルでのディナーショー形式から、椅子席のみのシアター形式に変更いたします。

（通常椅子席で 500名収容の会場を半分以下の 144席で配席） 

 

また、緊急事態宣言下でのイベント開催となりますので、以下のお客様のチケットの払い戻

しを承ります。払い戻しご希望のお客様は下記までご連絡をお願いいたします。 

① 東京都に緊急事態宣言発令で、他県をまたぐ移動に不安がある場合。 

② 当初のイベント内容変更により参加を見合わせたい場合。 

③ 緊急事態宣言下でのイベント参加に不安がある場合。 

 

以上のように、緊急事態宣言下でのイベント開催となりましたが、石井琢磨さん、TAKU-

音 TVスタッフの皆さん、ホテルスタッフ一同、更に感染防止対策を徹底したうえで、お客

様に楽しんでいただけるイベントにしていく所存でございます。 

皆様のご理解・ご協力を何卒お願い申し上げます。 

 

 

<ご来場のお客様へのお願い> ホテル館内では「不織布マスク着用」をお願いいたします。 

 

 

ホテルカデンツァ東京 

企画広報部（03）5372-4438 


